Ofício nº 221/2011/GP

    Campo Novo do Parecis, 15 de abril de 2011.

Senhora Presidenta,

Em atenção à Indicação nº 402/2011, de autoria dos Vereadores Clóvis de Paula e  Dionardo Mendes da Conceição, que indica a necessidade de a Prefeitura Municipal realizar uma reforma e pintura na Escola Municipal Antônio Pereira no Bairro Boa Esperança.

Informamos aos nobres Vereadores que estamos realizando o levantamento necessário, sendo que assim que o mesmo for concluído, daremos início à referida reforma e pintura.

Atenciosamente,

Mauro Valter Berft

                    Prefeito Municipal

A Sua Excelência a Senhora

EDLAMÁ BATISTA MARQUES(DILA)

Presidenta do Poder Legislativo Municipal

Campo Novo do Parecis – MT